



Handläggare: Kerstin Henningsson
Telefon: 08-508 23 016

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2012-11-22

Uppdatering av delegationsordningen

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd delegerar samtliga beslut av ärenden som anges i den bilagda delegationsordningen till förvaltningschef enligt 6 kap. 33 § kommunallagen.
2. Nämnden ger förvaltningschefen rätt att vidaredelegera ärendena till lägst den nivå som finns angiven i delegationsordningens kolumn ”Delegat”.
3. Beslut som delegeras ska anmälas i den ordning som anges i kolumnen ”Kommentar” i delegationsordningen.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Lars Wennberg
avdelningschef

Sammanfattning

Delegationsordningen behöver uppdateras med anledning av beslut i kommunfullmäktige att viss hantering av andrahandsuthyrning till brukare ska överföras från stadsdelsförvaltningarna till serviceförvaltningen.

Förvaltningen föreslår även en ändring i delegationsordningen gällande bistånd till särskilt boende för äldre samt bistånd i form av hem för vård och boende. För närvarande är dessa beslut delegerade till biståndshandläggare med kommentaren efter samråd med enhetschef/biträdande enhetschef. Förvaltningen föreslår att delegationen ändras till biträdande enhetschef.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samråd med avdelningen för samhällsplanering och avdelningen för social omsorg. De fackliga organisationerna informeras i samverkansgruppen 6 november och i förvaltningsgruppen 13 november 2012.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden fastställde delegationsordningen i juni 2007 som anger stadsdelsdirektörens vidaredelegation till annan anställd att fatta beslut i angivna ärenden och förslag till hur beslut fattade av tjänsteman ska anmälas till nämnden. Delegationsordningen uppdateras vid behov, senast i september 2012.

Föreslagna förändringar

Administration av andrahandsuthyrning

Kommunfullmäktige har beslutat att viss hantering av andrahandsuthyrning till brukare ska föras över från stadsdelsförvaltningarna till serviceförvaltningen under hösten 2012. Andrahandsuthyrningen avser bostäder i servicehus, vård- och omsorgsboenden samt i gruppboendestäder och servicebostäder för personer med funktionsnedsättning. Besluten gäller anstånd, avbetalning och återbetalning inom vissa gränser.

Sedan 1 november 2012 svarar serviceförvaltningen för frågor om hantering av hyresdebitering och därtill hörande frågor. För att serviceförvaltningen ska kunna utföra sitt uppdrag krävs delegation från respektive nämnd till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen. Förvaltningschefen delegerar i sin tur beslutanderätten till namngivna personer inom serviceförvaltningens verksamhetsområde ekonomi. Serviceförvaltningens förvaltningschef ska säkerställa att namngivna personer har den kompetens som krävs för uppdraget. (Ärendegrupp 2.8.1 – 2.8.4)

Beställarenheten äldreomsorg

Beslut om bistånd i form av särskilt boende för service och omvårdnad av äldre inklusive korttidsboende, avlastning/växelvård samt beslut om bistånd i form av hem för vård och boende har varit delegerat till biståndshandläggare med kommentaren efter samråd med enhetschef/biträdande enhetschef. Förvaltningen föreslår att delegationen ändras till biträdande enhetschef. Samrådsförfarandet bidrar till en otydlighet om vem som är beslutsfattare i ärendet. Syftet med förändringen är att ansvaret för beslutet ska bli tydligare. (Ärendegrupp 19.4 och 19.5)



Beslut om plats i dagverksamhet har varit delegerat till biståndshandläggare. Förvaltningen föreslår att ärendegruppen delas i två. En gällande plats i social dagverksamhet och en gällande plats i demensdagverksamhet. Demensdagverksamhet är en viktig insats för att möjliggöra kvarboende. Alla som fått en demensdiagnos informeras om möjligheten att ansöka om insatsen. Förvaltningen föreslår biståndshandläggare som delegat.

Stadsdelen har ett stort utbud av öppna träffpunkter varför endast få personer har behov av biståndsbedömd social dagverksamhet. Social dagverksamhet finns inte heller att tillgå i stadsdelen. Det är därför viktigt att beslutsfattare har en god helhetssyn över verksamheten, för att säkerställa en enhetlig bedömning och rätt prioritering. Förvaltningen föreslår biträdande enhetschef som delegat. (Ärendegrupp 19.8 och 19.8.1)

Delegationen för beslut om kontaktperson föreslås ändras från biståndshandläggare till biträdande enhetschef. Endast ett fåtal äldre ansöker om insatsen som kontaktperson. Det är därför viktigt att beslutsfattare har en helhetssyn över verksamheten, för en god kontinuitet i handläggningen. (Ärendegrupp 19.10)

Bilagor

1. Utbytesblad till Hägersten-Liljeholmens delegationsordning